
 

              

                                      ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

             ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ                                   
                                                      РІШЕННЯ 

                                         сесії міської ради VIII скликання                Проект 

                                                                                                                                   Юрій ҐУДЗИК 

 

 від     ________   2023 року №                                                                                        Шепетівка  
 

   Про  внесення  доповнень  в  додаток 

  до   Програми благоустрою Шепетівської міської 
  територіальної  громади на 2023-2025 роки 

 

Керуючись ст.20 Бюджетного кодексу України, згідно ст.ст.25, 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»  міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 

            1.Доповнити додаток до Програми благоустрою Шепетівської міської 
територіальної  громади на 2023-2025 роки (Заходи  Програми благоустрою 
Шепетівської міської територіальної  громади на 2023-2025 роки)  пунктом 22  

наступного змісту: 
 

 

№ п-

п 

Найменування заходів 2023 2024 2025 Всього 
коштів,грн.  

22 Нове будівництво зовнішніх мереж 
вуличного освітлення сіл Плесна, 
Пліщин, Жилинці (ПКД, експертиза, 
тех..нагляд,будівельно-монтажні 
роботи) 

1000000,0   1000000,0 

 

 

             2. Фінансовому управлінню забезпечити фінансування Програми благоустрою 
Шепетівської міської територіальної  громади на 2023-2025  в межах бюджетних 
призначень.                               

             3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом обов’язків та постійну 
комісію з питань розвитку промисловості, житлово-комунального господарства, 
підприємницької діяльності, транспорту, енергетики та зв’язку (голова комісії  Бондарєв 
М.В.) та постійну комісію з питань соціально-економічного  розвитку громади, бюджету та 
фінансів (голова комісії  Олійник Г.В.). 
 

  

 
 

Міський  голова                                                                                  Віталій  БУЗИЛЬ 

  



     

Додаток 

  

до рішення сесії Шепетівської міської ради             скликання    №                 від 

      

     

Додаток 

  

до Програми благоустрою Шепетівської міської територіальної громади  на 2023-2025 роки 

  

   

   

 

Заходи Програми благоустрою Шепетівської міської територіальної громади  на 2023-2025 роки 

 

      № п/п Найменування заходів   Всього коштів 

    2023 2024 2025 (грн.) 
1 2 5 6 7 8 

      

1 

Будівництво, реконструкція, 
капітальний ремонт об’єктів, 
елементів благоустрою, в тому числі 
мереж зовнішнього освітлення, 
ливневої та дренажної систем 
відводу поверхневих вод, дитячих, 
спортивних майданчиків, парків, 
скверів, пам’ятників, тощо 5 000000,00 5 000000,00 5 000000,00 15 000000,00 

      

2 

Поточний ремонт об’єктів, 
елементів благоустрою, в тому числі 
мереж зовнішнього освітлення, 
ливневої та дренажної систем 
відводу поверхневих вод, дитячих, 
спортивних майданчиків, парків, 
скверів, пам’ятників, тощо 

 5 000000,00 5 000000,00 5 000000,00 15 000000,00 

 

  

    
3 Санітарна очистка громади 8 000000,00 8 000000,00 8 000000,00 24 000000,00 

 

  

    
4 Озеленення  громади 1 200000,00 1 200000,00 1 200000,00 3 600000,00 

 

  

    

5 

Утримання зелених насаджень, 
газонів, квітників 1 200000,00 1 200000,00 1 200000,00 3 600000,00 



 

  

    
6 Обрізка дерев, видалення дерев 2 200000,00 2 200000,00 2 200000,00 6 600000,00 

 

  

    

7 

Зимове утримання доріг громади та 
виготовлення протиожеледної 
суміші 6 500000,00 6 500000,00 6 500000,00 19 500000,00 

 

  

    

8 

Утримання  системи відводу 
поверхневих вод (дощової та 
дренажної системи водовідведення) 1 000000,00 1 000000,00 1 000000,00 3 000000,00 

 

  

    
9 Утримання кладовищ 2 000000,00 2 000000,00 2 000000,00 6  000000,00 

 

  

    

10 

Утримання  та встановлення 
пішохідних містків, лав, зупинок, 
огорож, інших елементів 
благоустрою 500000,00             500000,00 500000,00 1 500000,00 

 

  

    

11 

Обслуговування   та ремонт мереж 
зовнішнього освітлення 2 500000,00 2 500000,00 2 500000,00 7 500000,00 

 

  

    

12 

Проплата за електроенергію на 
зовнішнє освітлення  4 000000,00 5 000000,00 6 000000,00 15 000000,00 

 

  

    

13 

Утримання та відновлення питних 
криниць, виготовлення та 
встановлення криничних грибків 500000,00 500000,00 500000,00 1 500000,00 

 

  

    

14 

Інвентаризація, оцінка та 
виготовлення технічної 250000,00 250000,00 250000,00 750000,00 

 

документації об`єктів благоустрою 

    

 

  

    

15 

Виготовлення, поточний ремонт та 
обслуговування 300000,00 300000,00 300000,00 900000,00 

 

дорожніх знаків 

    

 

  

    

16 

Поточний ремонт та обслуговування 
освітлювальних 500000,00 500000,00 500000,00 1500000,00 



 

та сигнальних систем доріг 

    

 

  

    

17 

Знесення незаконно встановлених 
споруд 100000,00 100000,00 100000,00 300000,00 

 

  

    

18 

Виготовлення документації із 
землеустрою об'єктів 100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00 

 

благоустрою 

    

 

  

    

19 

Встановлення ,утримання  дитячих 
та спортивних майданчиків 1 000000,00 1000000,00 1000000,00 3 000000,00 

      

20 

Закупівля та встановлення 
сміттєвих баків, облаштування 

сміттєвих площадок 4 000000,00 500000,00 500000,00 5 000000,00 

      

21 

Облаштування прилеглої території 
до пам'ятників, розташованих на 
території Шепетівської МТГ 500000,00 500000,00 500 000,000 1 500000,00 

 

 

     

22 

Нове будівництво зовнішніх мереж  
вуличного освітлення сіл Плесна, 
Пліщин, Жилинці ( ПКД, 
експертиза, тех.нагляд, будівельно-

монтажні роботи) 1000000,00 

  

1000000,00 

 

 

Начальник управління житлово- 

комунального господарства   ШМР                                                                               Юрій ГУДЗИК               
 

 

Секретар міської ради                                                                                                      Роман ВОЗНЮК 

 



 


